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LEGISLATIVA
ESSENCIAL A JUSTICA
ADMINISTRAGCAO
SEGURANGA PUBLICA
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL

SAUDE

EDUCACAO

CULTURA

URBANISMO

HABITACAO

SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA

COMERCIO E SERVICOS
TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Demonstrativo da Despesa por Fun¢ao/Acéo
Exercicio de 2013

Projetos

25.000,00
0,00
41.000,00
1.001.000,00
536.300,00
0,00
1.014.700,00
3.213.100,00
106.375,00
2.080.800,00
152.100,00
7.238.000,00
207.000,00
3.000,00
10.000,00
8.100,00
1.450.200,00
0,00
11.800,00

Atividades

1.975.000,00
1.217.000,00
19.743.200,00
5.325.000,00
6.960.700,00
2.091.000,00
36.541.900,00
45.886.900,00
3.554.500,00
20.333.800,00
0,00
9.280.000,00
500.000,00
435.200,00
190.000,00
1.237.000,00
2.551.860,00
580.000,00
0,00

Operacdes
Especiais

0,00

0,00
600.000,00
0,00

0,00

0,00
265.000,00
460.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.770.000,00
0,00

TOTAL

2.000.000,00
1.217.000,00
20.384.200,00
6.326.000,00
7.497.000,00
2.091.000,00
37.821.600,00
49.560.000,00
3.660.875,00
22.414.600,00
152.100,00
16.518.000,00
707.000,00
438.200,00
200.000,00
1.245.100,00
4.002.060,00
3.350.000,00
11.800,00
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® PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Demonstrativo da Despesa por Fun¢ao/Acéo
Exercicio de 2013

Funcd@ Especificacdo Projetos Atividades Operagodes TOTAL
Especiais
TOTAL DAS FUNCOES : 17.098.475,00 158.403.060,00 4.095.000,00 179.596.535,00
RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS : 179.596.535,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 2.000.000,00
TOTAL GERAL : 181.596.535,00
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